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SHOQËRIA “ALBPETROL” SH.A. 

 

 

Lënda:  Informacion  per implementimin e programit te transparences. 

 

 

 

 Mënyra e administrimit të shkresave në Albpetrol sh.a: 

 Në rregulloren e brendshme të shoqërisë Albpetrol sh.a është miratuar mënyra e 

administrimit të shkresave që funksionojnë ndërmjet drejtorive/qendrave të shoqërisë 

Albpetrol sh.a; 

 Shkresat administrohen në mënyrën zyrtare në arkivën e shoqërisë në një kopje origjinale; 

 Gjithashtu shkresat, pasi protokollohen dhe vulosen, administrohen në rrugë elektronike nga 

punonjësi i zyrës së protokollit.  


